2020 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社 クロスキャット

代表者名 代表取締役社長  井上 貴功

（コード２３０７ 東証第一部）

問合せ先
執行役員経営財務統括部長

高尾 良平

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3474-5251（代表）

2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020 年５月 15 日に公表いたしました、2021 年３月期第２四半期累計期間（2020 年４月１日～2020

年９月 30 日）の連結業績予想値と本日公表の実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．2021 年 3 月期第 2 四半期累計期間連結業績予想数値との差異（2020 年 4 月１日～2020 年 9 月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 四 半 期 純 利 益

１ 株 当 た り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,900 200 230 145 19.33

実 績（Ｂ） 4,301 130 149 92 12.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲599 ▲70 ▲81 ▲53

増  減  率（％） ▲12.2 ▲34.6 ▲35.1 ▲36.1

（ご参考）前年同期実績 4,633 291 318 203 26.37

２．差異の理由

 2021 年３月期第２四半期連結累計期間につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受

け、上期に予定しておりました案件が下期へずれ込んだことや新規商談が減少したことなどの理由

から、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が前回予想を下回りまし

た。

なお、通期につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響が依然として不透明な状況である

ことを踏まえ、2020 年５月 15 日公表の予想値を据え置くことといたしました。 引き続き当社グル

ープの業績に与える影響を注視し、影響が明らかになった場合には速やかに開示いたします。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因により異なる場合があります。

以 上